[bookmark: _GoBack]
	Проректору по учебной работе

	Е.В. Миронову

	(Заказчик (при наличии), Ф.И.О. обучающегося полностью)

	(Факультет, группа обучающегося)

	(тел.)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о рассрочке платежа

	                Прошу предоставить мне рассрочку платежа
за __________семестр 202__/202__ учебного года       /           за учебный год 202__/202__
(выбрать нужное)

	по следующему графику:

	__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

__________ рублей до «___» ________ 20___ г.

	по причине:

	В настоящее время обучаюсь на платной (договорной) основе по договору №__________________ от «_______»______________ 20___г.

                  Прилагаемые документы (подтверждающие невозможность своевременной и полной оплаты):
	1.

	2.

	3.

	(подпись студента)

	(дата написания)